Архангельская  область
Коношский муниципальный район
Муниципальное образование «Волошское»
Муниципальный Совет
пятого созыва шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «30» марта 2022 г.                                                                                                            №  27
пос. Волошка  Коношского района
Архангельской  области

О назначении публичных слушаний по проекту  решения
«Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области»

В соответствии со статьями 28, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Устава сельского поселения «Волошское» Коношского муниципального района Архангельской области, и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Волошское» муниципальный Совет   р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Волошское» от 30.03.2022 № 26 «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области».
2. Определить, что инициатором и организатором публичных слушаний является муниципальный Совет муниципального образования «Волошское».
3. Установить, что:
Публичные слушания проводятся 25 апреля 2022 года в 10.00 часов в кабинете главы муниципального образования «Волошское».
Прием письменных предложений по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Волошское» от 30.03.2022 № 27 «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области». осуществляет организатор публичных слушаний по адресу: п. Волошка, ул. Советская, 16, администрация, с 31 марта 2022 года по 22 апреля 2022 года в рабочие дни с 9.00 до 15.00 часов.
4. Утвердить состав организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний в следующем составе:
- Попов Юрий Борисович, глава муниципального образования «Волошское» (председатель оргкомитета);
- Моисеева Анастасия Александровна, советник главы администрации муниципального образования «Волошское» (заместитель председателя оргкомитета);
- Артемова Людмила Сергеевна, секретарь муниципального Совета муниципального образования «Волошское» (секретарь оргкомитета);
- Юрков Валерий Сергеевич, председатель муниципального Совета муниципального образования «Волошское»;
- Ильин Сергей Валентинович заместитель председателя муниципального Совета муниципального образования «Волошское».
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Волошский муниципальный Вестник».

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
«Волошское»                                                                                                             В.С. Юрков

Глава муниципального образования
«Волошское»                                                                                                            Ю.Б. Попов